
Sprawozdanie z prac Prezydenta Miasta 

w okresie od dnia 23 maja 2019 r. do dnia 10 czerwca 2019 r. 

  

 

 Z szeregu spraw rozpatrywanych przez Prezydenta Miasta w dniach  23 maja  –  

10 czerwca 2019 r., na szczególną uwagę zasługują: 

 

1. Sprawy z zakresu gospodarki mieniem komunalnym – w zakresie, których Prezydent Miasta: 

 

1) podjął zarządzenie w sprawie:  

 

 rozłożenia należności na raty, 

 wyrażenia zgody na przedłużenie umów najmu, 

 zmiany składu Zespołu ds.. nazewnictwa ulic i placów w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

 ustalenia warunków sprzedaży działki gruntu, 

 odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu, 

 ustalenia warunków przeprowadzenia drugiego przetargu na sprzedaż działki gruntu, 

 

2) skierował pod obrady sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawie: 

 

 przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2019 – 2023, 

 wyrażenia zgody na wystąpienie do Wojewody Świętokrzyskiego z wnioskiem  

o przekazanie mienia Skarbu Państwa, 

 zbycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, 

 

 

2. Sprawy z zakresu infrastruktury  komunalnej – w zakresie, których Prezydent Miasta: 

 

1) podjął zarządzenie w sprawie: 

 

 powierzenia realizacji prac polegających na pielęgnacji zieleni i utrzymaniu  

w czystości pasów drogowych dróg wojewódzkich na terenie Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski o łącznej powierzchni 65 181 m
2
  w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada 

2019 roku, 

 zm. zarządzenie w sprawie utrzymania i konserwacji terenu Parku Miejskiego  

im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim w okresie od 1 kwietnia  

do 20 grudnia 2019 roku, 

 zm. zarządzenie w sprawie powierzenia realizacji prac polegających na utrzymaniu  

i konserwacji terenów zieleni pasów drogowych ulic będących w zarządzie Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski w okresie od 1 kwietnia do 20 grudnia 2019 r., 

 zm. zarządzenie w sprawie powierzenia realizacji prac polegających na utrzymaniu  

i konserwacji terenów urządzonej zieleni miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim  

w okresie od 1 kwietnia do 20 grudnia 2019 roku, 

 zm. zarządzenie w sprawie porządkowania terenów niezagospodarowanych stanowiących 

własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w okresie od 1 kwietnia do 20 grudnia 2019 r., 

 zm. zarządzenie w sprawie powierzenia realizacji prac polegających na utrzymaniu zieleni  

i czystości w pasach drogowych dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski w okresie od 1 kwietnia do 20 grudnia 2019 roku, 
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 zm. zarządzenie w sprawie powierzenia wykonania zadania pn. „Zagospodarowanie 

 i utrzymanie zieleni w obrębie Ronda Republiki Ostrowieckiej zlokalizowanego  

w obrębie administracyjnym Gminy Ostrowiec Świętokrzyski o łącznej powierzchni 

1.452,52 m
2
 w okresie od 12 kwietnia 2019 roku do 30 listopada 2019 roku, 

 zm. zarządzenie w sprawie powierzenia wykonania zadania pn. „Zagospodarowanie  

i utrzymanie zieleni w obrębie Ronda Powstania Styczniowego zlokalizowanego  

w obrębie administracyjnym Gminy Ostrowiec Świętokrzyski o łącznej powierzchni  

242,00 m
2
 w okresie od 1 kwietnia 2019 roku do 30 listopada 2019 roku, 

 zm. zarządzenie w sprawie powierzenia realizacji zadania w zakresie  remontów, 

konserwacji i mycia wiat przystanków komunikacyjnych, 

 zm. zarządzenie w sprawie powierzenia realizacji zadania w zakresie opróżniania koszy 

ulicznych w pasach drogowych dróg powiatowych w granicach administracyjnych miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego, 

 

2) wyraził zgodę na:  

 

 realizację zadania pn. „Oczyszczenie i zabezpieczenie bezbarwnym olejem  

do impregnacji drewna elementów małej architektury, ciągów pieszych z desek tarasowych  

i innych elementów drewnianych na terenie Parku Miejskiego w Ostrowcu 

Świętokrzyskim”, 

 ogłoszenie postępowania publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  

na wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa przyłącza kanalizacji deszczowej  

w ul. Paulinowskiej (bocznej) zlokalizowanej na działce nr 3 (obr. 39 ark. 4)  

w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z odtworzeniem terenu”, realizowanego w ramach 

zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Paulinowskiej (bocznej) 

II”, 

 udzielenie zamówienia na realizację zadania pn. „Wykonanie zabiegu zwalczania komarów 

środkiem owadobójczym na terenie Parku Miejskiego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego, 

ośrodka rekreacyjno – wypoczynkowego „Gutwin” i Parku Fabrycznego w Ostrowcu 

Świętokrzyskim”, 

 przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa 

Otwartej Strefy Aktywności w Ostrowcu Świętokrzyskim”, 

 udzielenie zamówienia publicznego na wymianę gejzerów w niecce fontanny na dyszę 

wielostopniową i 2 dysze wachlarzowe w fontannie w Rynku; 

 

3. Sprawy z zakresu planowania i rozwoju – w zakresie, których Prezydent Miasta podjął 

zarządzenie zmieniające zarządzenie w sprawie aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego; 

 

4. Sprawy oświatowe – w zakresie, których Prezydent Miasta podjął zarządzenie w sprawie: 

 otwartego konkursu ofert na realizację w 2019 roku zadań publicznych w zakresie ochrony 

i promocji zdrowia oraz przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, 

 ustalenia składów komisji konkursowych, niezbędnych do zrealizowania procedury 

konkursowej i wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów: Publicznej Szkoły 

Podstawowej Nr 3, Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 9, Publicznej Szkoły Podstawowej 

Nr 10 w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

 powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola Publicznego nr 15 w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, 

 zm. zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i określenia trybu jej pracy; 
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5. Sprawy finansowe – w zakresie, których Prezydent Miasta podjął zarządzenie w sprawie: 

 

 zmian w planie dochodów i wydatków Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na  2019 r., 

 zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na 2019 r., 

 zmian w planach finansowych jednostek pomocniczych na 2019 rok – dział 750 rozdział 

75095, 

 zm. zarządzenie w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową  

w Urzędzie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego; 

 

6. Sprawy organizacyjne i różne – w zakresie, których Prezydent Miasta: 

 

1)  podjął zarządzenie w sprawie: 

 

 udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

do zawarcia umów w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 

 udzielenia pełnomocnictwa na okres trzech lat dla Zarządu Spółki Zakład Usług 

Pogrzebowych Spółka z. o.o. w Ostrowcu Świętokrzyskim  na zawieranie umów najmu  

na tereny przyległe do Cmentarza Komunalnego przy ul. Długiej w Ostrowcu 

Świętokrzyskim oraz akceptacji zasad korzystania z tych terenów, 

 ustalenia cennika opłat Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

 

2) skierował pod obrady sesji Rady Miasta projekt uchwały w sprawie zasad udzielania pomocy  

w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2019, 

 

 

 

Prezydent Miasta i Wiceprezydenci Miasta ponadto uczestniczyli w: 

                                                                               

 

23 maja 2019 r. – obchodach  60 – lecia Szkół ZDZ w Polsce, 

 

24 maja 2019 r. – wernisażu  XV Dorocznej Wystawy Fotoklubu Galerii Miejskiego Centrum 

Kultury, 

 

31 maja 2019 r. – obchodach 15 – lecia Centrum Kształcenia Ustawicznego, 

 

6 czerwca 2019 r. – podsumowaniu II Międzyszkolnego Konkursu Języka Angielskiego dla Szkół 

Podstawowych „Yes I Can”, organizowanego przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski. Prezydent 

Miasta wręczył każdemu z obecnych uczniów dyplom i podziękowania.  

 

9 czerwca 2019 r. – Pikniku Gombrowiczowskim, zorganizowanym ze środków Budżetu 

Obywatelskiego. 

 

 

 

 


